
 
 
Številka: 032-0005/2022 
Datum: 19. 5. 2022 
 

24. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
 dne 26. 5. 2022 

 
ZADEVA:  GRADIVO ZA 4. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SLOVENSKE KONJICE  
NASLOV:  
  

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K POROČILU O DELU ZAVODA 
ZA ŠPORT SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2021 
 
PREDLOG SKLEPA O RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD 
ODHODKI 
 
PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K LETNEMU DELOVNEMU 
NAČRTU ZAVODA ZA ŠPORT SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2022 
 

PREDLAGATELJ: 
  

ZAVOD ZA ŠPORT  

PRAVNA PODLAGA:  
  

Odlok o ustanovitvi javnega zavoda »Zavod za šport Slovenske 
Konjice« (Uradni list RS, št. 67/18)  
- 16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 
12/16-popravek in 69/17) 

NAMEN:  Seznanitev s poročilom o delu za leto 2021, razporeditvijo presežka 
ter načrtom dela za leto 2022 

POROČEVALEC:  Laura Krančan, direktorica Zavoda za šport Slovenske Konjice 
STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE IN 
ODBOROV:  

Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil s Poročilom o delu  
Zavoda za šport Slovenske Konjice za leto 2021 in mu daje  pozitivno 
mnenje ter predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme. 
 
Odbor za družbene dejavnosti daje pozitivno mnenje k predlogu 
sklepa, da se del presežka prihodkov nad odhodki za leto 2021 v 
višini 41.000,00 € nameni za investicije in investicijsko vzdrževanje 
(nakup službenega vozila, posodobitev opreme za vzdrževanje). Del 
presežka prihodkov nad odhodki za leto 2021 v višini 14.002,13 € pa 
se nameni v nerazporejeni čisti dobiček. 
 
Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil z Letnim delovnim 
načrtom Zavoda za šport Slovenske Konjice za leto 2022 in mu daje 
pozitivno mnenje ter predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme. 
 
Odbor za finance in premoženje predlaga Občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o soglasju k Poročilu o delu Zavoda za šport 
Slovenske Konjice za leto 2021. 

Odbor za finance in premoženje predlaga Občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o soglasju o razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki Zavoda za šport Slovenske Konjice za leto 2021. 
 



Odbor za finance in premoženje predlaga Občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o soglasju k Letnemu delovnemu načrtu Zavoda za 
šport Slovenske Konjice za leto 2022. 
 

PREDLOG SKLEPA:  Predlagam, da občinski svet sprejme sklep o soglasju k Poročilu o 
delu Zavoda za šport Slovenske Konjice za leto 2021. 
 
Predlagam, da občinski svet sprejme sklep o razporeditvi presežka.  
 
Predlagam, da občinski svet sprejme sklep o soglasju k letnemu 
delovnemu načrtu Zavoda za šport Slovenske Konjice za leto 2022. 
  

  
                                                                                                                         Župan 
                                                                                                        Občine Slovenske Konjice 
                                                                                                      Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 
 
 
Priloga: 
        - Predlogi sklepov 
        - Letno poročilo in zaključni račun za leto 2021 
        - Letni delovni načrt za leto 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PREDLOG SKLEPA 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-
popravek in 69/17) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na     seji, dne      sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice daje soglasje k Poročilu o delu Zavoda za šport 
Slovenske Konjice za leto 2021. 

 
 

II. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,  
                                                                        
 
                                                                                                             Župan 
                                                                                            Občine Slovenske Konjice 
                                                                                          Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 
 
 
                          
 
 
 
Obveščeni: 
- Zavod za šport Slovenske Konjice 
  

 

 

 



 

PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-
popravek in 69/17) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na      seji, dne          sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Slovenske Konjice daje javnemu zavodu Zavod za šport Slovenske 
Konjice soglasje, da se del presežka prihodkov nad odhodki za leto 2021 v višini 41.000,00 € 
nameni za investicije in investicijsko vzdrževanje (nakup službenega vozila, posodobitev 
opreme za vzdrževanje). Del presežka prihodkov nad odhodki za leto 2021 v višini 
14.002,13 € pa se nameni v nerazporejeni čisti dobiček. 

 
II. 

 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,                                                                       
 
                                                                                                             Župan 
                                                                                            Občine Slovenske Konjice 
                                                                                          Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 
 
 
                          
 
 
 
 
 
Obveščeni: 
- Zavod za šport Slovenske Konjice 



  

 

 

PREDLOG SKLEPA 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-
popravek in 69/17) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na        seji, dne          sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Slovenske Konjice daje soglasje k Letnemu delovnemu načrtu Zavoda 
za šport Slovenske Konjice za leto 2022. 

 
 

II. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice, dne  
 
 
      
 
                                                                                                             Župan 
                                                                                            Občine Slovenske Konjice 
                                                                                          Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 
 
 
                          
Obveščeni: 
- Zavod za šport Slovenske Konjice 
  

 



 
 
 
 
 
 

1 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETNO POROČILO  

ZAVOD ZA ŠPORT SLOVENSKE KONJICE 

LETO 2021  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEBRUAR 2022 



 
 
 
 
 
 

2 
 

Kazalo vsebine 

VSEBINSKI PREGLED POSLOVANJA ............................................................................................. 3 

ŠPORTNI PROGRAMI ........................................................................................................................... 3 

PROMOCIJA ŠPORTA ........................................................................................................................... 4 

ŠPORTNE POVRŠINE ............................................................................................................................ 6 

KADRI ................................................................................................................................................... 7 

TRŽNE DEJAVNOSTI ZAVODA............................................................................................................... 7 

FINANČNI PREGLED POSLOVANJA .............................................................................................. 9 

STROŠKI ............................................................................................................................................. 10 

PRIHODKI ........................................................................................................................................... 13 

POJASNILA K RAČUNOVODSKIM IZKAZOM ZAVODA ZA ŠPORT SLOVENSKE KONJICE ............ 16 

Računovodske usmeritve .................................................................................................................. 16 

Pojasnila k bilanci stanja .................................................................................................................... 17 

Pojasnila k izkazu prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov .................................................. 19 

Pojasnila k izkazu prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka........ 20 

 

  



 
 
 
 
 
 

3 
 

VSEBINSKI PREGLED POSLOVANJA 

Na Zavodu za šport Slovenske Konjice (v nadaljevanju ZZŠSK) ocenjujemo, da so bile v večini realizirane 

vse planirane aktivnosti in obveznosti ZZŠSK, ki jih opredeljuje odlok o njegovi ustanovitvi. ZZŠSK je 

glede na zmožnosti primerno skrbel za obstoječe objekte, izvajal potrebna vzdrževanja prav tako na 

področju športnih vsebin. V letu 2021 smo se zaradi epidemije še vedno srečevali z izzivi (omejitve in 

ukrepi). Vsebinsko smo se slednjim sprotno prilagajali; nastajale so tudi nove vsebine. 

 

ŠPORTNI PROGRAMI 

Šport v društvih 

Letni program športa v okviru športnih društev 
Občina Slovenske Konjice sofinancira letne programe športa (v nadaljevanju LPŠ), ki jih izvajajo športna 

društva. Poleg sofinanciranja programov (prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, športna vzgoja 

otrok in mladine s posebnimi potrebami, športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in 

vrhunski šport, kakovostni šport, športna rekreacija, šport starejših) društva prejmejo preko letnega 

razpisa tudi sredstva za organiziranost v športu, za vzdrževanje objektov, razvojne dejavnosti ter 

športne prireditve. 

V Občini Slovenske Konjice je bilo v letu 2021 uradno registriranih za opravljanje športne dejavnosti 70 

društev, od tega (ocenjujemo na ZZŠSK) je nekaj več kot polovica aktivnih. 

V letu 2021 je bilo do sofinanciranja upravičenih 28 društev, razpis za sofinanciranje LPŠ občine 

Slovenske Konjice je društvom namenil 114.000 €.  

Društva so v letu 2021 skupaj prijavila izvedbo 225 različnih programov. Preko društev je bilo 

prijavljenih 2.374 aktivnih udeležencev v športnih programih.  

 

Šolski šport 
ZZŠSK je skupaj z osnovnimi šolami soorganiziral in sofinanciral izvedbo medobčinskih šolskih 

tekmovanj (košarka, mali nogomet, kros, odbojka, atletika). Poleg tega je sofinanciral in soorganiziral 

udeležbo na področnih, regijskih in državnih prvenstvih. Zagotavljali so se prostorski pogoji za izvedbo 

tekmovanj na športnih površinah v občini: Športna dvorani Slovenske Konjice, ŠRC Dobrava in ŠRC Park, 

Atletski stadion Ob Dravinji, šolske telovadnice in odprte športne površine; za vrtce, osnovne šole in 

Gimnazijo Slovenske Konjice.  

V sodelovanju z Gimnazijo Slovenske Konjice smo nadaljevali s programom športnega razreda (dodatne 

ure športne dejavnosti), s katerim najbolj perspektivnim športnikom omogočamo dodatno jutranjo 

vadbo pod nadzorom kondicijskega trenerja. Za namene šolskega športa so se urejale športne površine.  

Programi so bili zaradi epidemije delno okrnjeni. 

 

Športne vsebine zavoda 

Rekreacija za občane 
ZZŠSK je zagotavljal urejenost športnih objektov za občane, večina slednjih je bika občanom na voljo 

za uporabo brezplačno.  

Izvedeni brezplačni programi, aktivnosti: 

- turnir v odbojki za javne zavode (september), 



 
 
 
 
 
 

4 
 

- rekreacija za mlade v Športni dvorani Slovenske Konjice (januar – maj, november - december), 

- rekreacija za mlade na odbojkarskem igrišču (maj – september), 

- rekreacija za družine (januar - marec) 

- uporaba atletske steze ŠRC Dobrava (januar – december), 

- drsališče (december). 

 

Podpora športnim vsebinam 
Poleg sofinanciranja izvajanja Letnega programa športa je ZZŠSK vsebinsko in finančno podprl športna 

društva še pri naslednjih športnih vsebinah: 

- Sofinanciranje športnih kampov in drugih športnih prireditev: 

o Multišportni kamp 

o AMD Slovenske Konjice 

o Orientacijski klub Slovenske Konjice 

- Sofinanciranje udeležbe na pomembnejših tekmah: 

o Karate klub Seki 

- Sofinanciranje nakupa športnih rekvizitov in drugih del, ki zagotavljajo izvajanje športnih 

programov: 

o ŠD Alpska šola 

o Karate društvo Loče 

- Nakup materialov za potrebe razkuževanja 

 

Erasmus+ Šport 
Športni projekti prispevajo k večji udeležbi v športu, telesni dejavnosti in prostovoljstvu. ZZŠSK je bil v 
letu 2021 aktivno vključen v štiri mednarodne projekte, in sicer: 

- #SPORTIN (koordinator), 

- Green Sport Games (partner), 

- SpoNaFu (partner), 

- Healthy life Happy life 60+ (partner). 

 

PROMOCIJA ŠPORTA 

Mreženje in povezovanje 

ZZŠSK je za športna društva v letu 2021 v letu 2021 ni izvajal srečanj v živo s predstavniki društev. 

Izvedeni sta bili 2 Zoom srečanji. Izvajala so se individualna svetovanja. 5 športnih društev se je aktivno 

vključilo v mednarodne projekte, sodelovanje smo razširili tudi na 3 druge lokalne organizacije/društva. 

ZZŠSK je nadaljeval z obveščanjem društev preko elektronske pošte. V letu 2021 je bilo na elektronske 

naslove društev poslanih 34 obveščevalnikov. 

ZZŠSK je član Zveze športnih centrov Slovenije, zaposleni so se udeležili dveh srečanj in izobraževanja. 

ZZŠSK je v letu 2021 nudil vsebinsko podporo športnim društvom in sodeloval pri oživitvi Športne zveze 

občine Slovenske Konjice. 

 



 
 
 
 
 
 

5 
 

Spletna stran in družbena omrežja 

V letu 2021 je bilo na spletno stran naloženih 11 novih objav. Spletna stran je usmerjena v informiranje 

o osnovnih informacijah in ne z namenom obveščanja o sprotnih aktivnostih. 

V letu 2021 se je vzpostavil Google profil z namenom prepoznavnosti Bazena Slovenske Konjice in 

PumpTracka. 

ZZŠSK ima svoj profil na družbenem omrežju Facebook. Konec leta 2021 je profil spremljalo (všečkalo) 

2.231 oseb. To število ocenjujemo kot dobro; visokega dviga spremljevalcev pa glede na namembnost 

vsebin ZZŠSK ne pričakujemo. ZZŠSK ima pripravljen komunikacijski načrt za objave, na tedenski ravni 

sta se objavili vsaj 2 objavi z namenom promocije lokalnih športnih društev ter spodbujanja k 

športnemu udejstvovanju. Komunikacijski načrt je prepletal predstavitve športnih društev, vabila na 

športne aktivnosti/dogodke v občini ter splošno promocijo športa. V letu 2021 je bilo objav 204.  

 

Izobraževanje 

Izobraževanj in izpopolnjevanj se je udeležilo preko 40 športnih delavcev. 

Zaposleni ZZŠSK so se udeležili 5 izobraževanj. 

 

Promocija športa v občini 

V aprilu 2021 je ZZŠSK organiziral in izvedel (na daljavo) prireditev Športnik leta 2020. 

ZZŠSK je v letu 2021 aktivno izvajal promocijo športa v občini preko spletne strani, družbenega omrežja 

in v sodelovanju z lokalno prisotnimi mediji.  

Z namenom promocijskih aktivnosti na področju športa je ZZŠSK v letu 2021 izvajal tudi 4 mednarodne 

projekte.  

V maju 2021 smo soorganizirali dogodek Slovenska bakla. 

V maju 2021 smo v ŠRC Park organizirali prenos tekme Tamare Zidanšek ter sprejem. 

 

Podpora pri organizaciji športnih prireditev 

ZZŠSK se je aktivno vključeval v organizacijo in pomoč pri organizaciji večjih športnih prireditev (19) v 

občini, katere so organizirala športna in druga društva.  

 

Prireditve v letu 2021 Organizator 

Državno prvenstvo v motorkosu AMD Slovenske Konjice 

Grand Prix Slovenije Boksarski klub Slovenske Konjice 

Državno prvenstvo – štoping tekma ŠD Alpska šola 

Zimski vzpon na Stolpnik PD Slovenske Konjice 

Kvalifikacije za državno prvenstvo v twirlingu Twirling klub Slovenske Konjice 

Dekleta pod koše 2021 ŽKK 

Turnir v malem nogometu ob dnevu državnosti TD Partizan Loče 

Svetovno prvenstvo v deskanju na snegu SBK Rogla 

Golf liga Zlati Grič Golf klub Zlati Grič 

Yetijev turnir HK Yeti 



 
 
 
 
 
 

6 
 

Odprto mednarodno tekmovanje F5J Modelarsko društvo Slovenske Konjice 

Ikov memorial KK Konjice 

Konjiški ciklus Šahovsko društvo Slovenske Konjice 

Prvenstvo Slovenije v cestnem teku 10 km ŠD Konjiški maraton 

Interna liga Miki Šport Miki Šport 

Teniška rekreativna liga Tenis klub Konjice 

Konjiški maraton ŠD Konjiški maraton 

Kegljaški mednarodni turnir Kegljaški klub Slovenske Konjice 

Žvikijev memorial ŠD Trojka 

 

 

ŠPORTNE POVRŠINE 

Upravljanje in vzdrževanje športnih in poslovnih objektov 
ZZŠSK je v letu 2021 na podlagi pogodb o upravljanju vzdrževal ŠRC Park, ŠRC Dobrava Športno dvorano 

Slovenske Konjice, Malindijo (prenova in nadgradnja – urbani fitnes Zelen plac), ter zagotavljal njihovo 

nemoteno funkcioniranje. Polovica tekočih vzdrževalnih del je bila izvedena v lastni režiji, delno preko 

podizvajalcev pa tudi s pomočjo društev. Vzdrževanje obsega redna dela (košnja, manjša popravila, 

barvanje, čiščenje, pluženje, prečesavanje,…). 

V letu 2021 je ZZŠSK v upravljanje prevzel še: 

- Igrala na Kajuhovi ulici 

- Pumptrack Slovenske Konjice 

- Bazen Slovenske Konjice 

Sofinancirala in izvajala so se vzdrževalna dela na igriščih po krajevnih skupnostih (Slovenske Konjice, 

Žiče, Draža vas, Konjiška vas), po potrebi so se krajevnim skupnostim dobavljali športni rekviziti (mreže, 

goli, ograje, barve in drugo).  

 

Investicije 
V letu 2021 so se izvedla oziroma izvajala naslednja planirana in neplanirana dela na področju investicij 

in vzdrževanja športnih objektov. Zaradi epidemije in delne nerabe športnih površin s strani športnikov 

je bilo v letu 2021 izvedenih več vzdrževalnih del: 

 

ŠRC Park - obnova igral 

- obnova garderobe (hokej) 

ŠRC Dobrava - garaža  

Športna dvorana Slovenske Konjice - ploščad 

- pump track 

- urbana ureditev 

Druge športne površine/splošno - posodobitev opreme za vzdrževanje 

- informacijske table 

 

 



 
 
 
 
 
 

7 
 

Zagotavljanje športnih površin za izvajanje športnih dejavnosti 
Športna društva, ki izvajajo letne programe športa brezplačno uporabljajo športne površine, ki so v 

domeni vzdrževanja s strani ZZŠSK tekom celega leta. Dodatno društvom ZZŠSK nudi možnost uporabe 

športnih površin brezplačno za izvedbo športnih prireditev. V nadaljevanju podajamo vpogled v 

uporabo posameznih športnih površin, kjer se vodijo evidence. 

 

Športna dvorana Slovenske Konjice 

namen uporabe v urah 2019 v urah 2020 
 

v urah 2021 

športna društva 3.782          2.004    2.968 

rekreacija za občane 673              682    653 

šolski šport - srednja šola 476              279    364 

šolski šport - osnovna šola 3.528          1.573    2.602 

 

ŠRC Dobrava 

 

Namen uporabe v urah 2020 v urah 2021 

športna društva 886 1.054 

športne aktivnosti - tržno 42 76 

športne aktivnosti - društva 10 16 

 

 

KADRI 
ZZŠSK je v letu 2021 zaposloval 6 oseb; od tega 3 vzdrževalci (z nadomeščanjem dolgotrajne bolniške 

odsotnosti), računovodkinja in direktorica. Za upravljanje in vzdrževanje športnih površin se je 

vključevalo delavce preko Probacijske enote Celje v obsegu 840 ur. 

Za namen pokritja dodatnih kadrovskih potreb smo se poslužili programov Usposabljanje na delovnem 

mestu ter Socialna aktivacija (oba v obsegu treh mesecev). 

V športnih društvih je bilo aktivnih 76 športno izobraženih oziroma usposobljenih strokovnih delavcev. 

Izobraževanj in izpopolnjevanj se je udeležilo preko 26 športnih delavcev. 

Izobraževanj in usposabljanj so se udeležili tudi zaposleni ZZŠSK. 

 

TRŽNE DEJAVNOSTI ZAVODA 

Računovodenje 

ZZŠSK  je v letu 2021 opravljal računovodske storitve za društva in druge organizacije.  

Športnim društvom smo po potrebi zagotavljali brezplačne administrativne nasvete in tudi ostale 

storitve.  

 



 
 
 
 
 
 

8 
 

Ekonomsko - propagandno sodelovanje 

ZZŠSK je v letu 2021 nudil podjetnikom možnost promocije dejavnosti/podjetja preko zakupa 

promocijskih površin v Športni dvorani Slovenske Konjice, na ŠRC Dobrava. 

 

Oddaja prostorov v uporabo  

ZZŠSK je v letu 2021 oddajal poslovne prostore v Športni dvorani Slovenske Konjice 3 najemnikom v 

času, ko so lahko glede na epidemiološke omejitve obratovali. Občasno je ZZŠSK oddajal v uporabo 

Športno dvorano Slovenske Konjice za namen izvedbe komercialnih prireditev ter ŠRC Dobrava za 

namen izvajanja treningov in priprav športnikom.  

 

Oddaja prostorov v uporabo za namen športnih dejavnosti občanov  

ZZŠSK je po nekomercialni ceni oddajal proste termine po 19. uri v Športni dvorani Slovenske Konjice 

rekreativnim skupinam in občasno za izvedbo drugih športnih prireditev.  

V Športni dvorani Slovenske Konjice je občanom na voljo tudi fitnes. Zaradi omejitev so ga v letu 2021 

uporabljali zgolj člani športnih klubov. 

Zaradi epidemioloških omejitev je bilo oddaje manj kot v preteklem letu, v januarju in februarju je bila 

občanom omogočena brezplačna rekreacija za družine. 

 

Urejanje športnih površin in zelenic 

V sodelovanju s KS Slovenske Konjice smo urejali športne površine na igrišču pri ulici Antona Janše in 

na Kajuhovi ulici. 

V sodelovanju s KS Vešenik – Brdo smo urejali športne površine s katerimi upravlja omenjena KS. 

V sodelovanju s KS Loče smo urejali športne površine s katerimi upravlja omenjena KS. 

V sodelovanju s KS Bezina smo urejali športne površine s katerimi upravlja omenjena KS. 

 

 

 

  



 
 
 
 
 
 

9 
 

FINANČNI PREGLED POSLOVANJA 

ZZŠSK je v letu 2021 finančno zadovoljivo posloval, saj je realiziral presežek prihodkov nad odhodki v 

znesku 57.197,78 EUR. Iz pregleda realizacije prihodkov in odhodkov ugotavljamo, da so skupni 

prihodki v obravnavanem obdobju znašali 491.449,12 EUR, skupni odhodki pa 434.251,34 EUR in 

obveznosti do DDPO 2.195,75 EUR. 

 

STRUKTURA ODHODKOV IN PRIHODKOV 

V letu 2021 je bila struktura odhodkov in prihodkov kot sledi. Razčlenitev odhodkov in prihodkov ter 

obrazložitve so navedene v nadaljevanju. 
 

v EUR-ih 

opis 2018 2019 2020 2021 indeks 2021/2020 

odhodki 334.796 354.683     345.886                     434.251    1,26 

materialni stroški 48.857 44.249       41.432                       49.366    1,19 

stroški storitev 47.679 61.444       62.052                     125.729    2,03 

amortizacija in odpis DI 211 10.419       10.277                       13.174    1,28 

stroški dela 116.747 118.404     112.110                     121.201    1,08 

drugi stroški - dotacije 120.591 120.166     119.652                     124.777    1,04 

stroški prodanih zalog - -                 0                                  -    0,00 

drugi odhodki 711 1             326                                 4    0,01 

prevrednotovalni 
poslovni odhodki 

- -                                 -      

                                      -      

prihodki 344.053 363.037     368.345                     491.449    1,33 

            

razlika med prihodki in 
odhodki 

9.257 8.354       22.459                       57.198    2,55 

 

 

Vlaganja v osnovna sredstva, drobni inventar in investicijsko ter tekoče vzdrževanje objektov  
 

v EUR-ih 

 

INVESTICIJA  Proračun občine ZZŠSK Odbitni delež 
DDV 

SKUPAJ 

Posodobitev opreme za 
vzdrževanje 

 -                             4.110                    242         4.352    

ŠRC DOBRAVA - garaža  -                            14.712                    666        15.378    

ŠRC PARK - Obnova igral                        3.300     -    -        3.300    

ŠRC PARK - Obnova 
garderobe 

 -    -    -    -   

ŠD Slovenske Konjice - tuš 
zunanji 

 -                              1.774                    80          1.854    

SKUPAJ                                    
3.300    

                                       
20.597    

                         
988    

          
24.885    



 
 
 
 
 
 

10 
 

STROŠKI 

Stroški materiala 

Stroški materiala so znašali 49.366,49 EUR. V nadaljevanju prikazujemo pomembnejše stroške 

materiala v letu 2021 primerjalno z leti 2018, 2019, 2020. 

 
v EUR-ih 

 

stroški materiala 2018 2019 2020 2021 indeks 2021/2020 

električna energija 11.474 13.237       12.756                       15.913    1,25 

čistila 2.081 2.069         1.260                         2.494    1,98 

gorivo 1.958 2.248         1.623                         2.826    1,74 

pisarniški material 1.323 535             689                            674    0,98 

pokali, športni materiali 2.308 4.289         1.666                         1.385    0,83 

stroški ogrevanja 12.254 10.552         6.479                         2.870    0,44 

nadomestni deli za OS 4.878 779         3.337                         3.074    0,92 

strokovna literatura 436 471             494                             544    1,10 

ostali splošni materialni stroški 11.455 9.222       12.036                       14.328    1,19 

hrana, storitve menz 690 847         1.092                         5.257    4,81 

skupaj  48.857 44.249       41.432                       49.366    1,19 

 

Materialni stroški so glede na leto 2021 so bili 14% višji. 

Občutno se je znižal strošek ogrevanja, saj so bili naši prostori zaradi epidemije delno zaprti oziroma 

manj v uporabi, nadgradili smo sistem ogrevanja v preteklem letu. Povišali so se stroški električne 

energije, čistil ter goriva. Upoštevati gre dejstvo, da smo v letu 2021 upravljali dodatno z bazenom. Več 

sredstev smo namenili tudi hrani in storitvam menz zaradi upravljanja z bazenom ter izvajanja 

Erasmus+ Šport projektov. 

 

  



 
 
 
 
 
 

11 
 

Stroški storitev 

Stroški storitev so v letu 2021 znašali 126.774,79 EUR. V nadaljevanju prikazujemo pomembnejše 

stroške storitev v letu 2020, primerjalno z leti 2018, 2019, 2020.  

 
v EUR-ih 

 

stroški storitev 2018 2019 2020 2021 indeks 2021/2020 

telekom in internetne storitve 1.087 1.083             941              967    1,03 

GSM storitve 302 484             551              570    1,03 

komunalne storitve 12.918 13.363       11.770         18.454    1,57 

prevozi 813 472             646               950    1,47 

opravljeno delo (študenti, probacija) 223 -             265           8.243    31,13 

reklama 574 469             117           5.038    43,16 

tekoče in investicijsko vzdrževanje 10.357 20.344       19.218        14.643    0,76 

zavarovalne premije 3.315 5.702         5.391          6.009    1,11 

poštnina 1.230 1.221             748              816    1,09 

kilometrine 551 811             679              665    0,98 

dnevnice - -             196             784    4,00 

reprezentanca 1.089 922         1.399          2.927    2,09 

varovanje premoženja 634 528                  -                   -     

stroški izobražev. in intelekt. storitev 409 271             146              214    1,46 

str. računalniških programov 3.230 3.733         3.091            2.237    0,72 

stroški drugih storitev 7.432 8.525       13.394        33.591    2,51 

stroški najema drsališča 3.515 3.515         3.502         -    0,00 

bazen          30.667      

skupaj 47.679 61.443       62.052     126.774    2,04 

 

Stroški storitev so s preteklim letom težko primerljivi, saj smo v letu 2021 v upravljanje prevzeli bazen,  

kar rezultira v dejstvu, da so se stroški storitev splošno podvojili. 

Stroški, ki jih lahko primerjamo so ostali enaki ali pa so se v večini delno znižali. 

 

Amortizacija 

Stroški odpisa drobnega inventarja in obračunane amortizacije za osnovna sredstva, ki so v lasti ZZŠSK 

so v letu 2020 pa 6.528,13 EUR, v letu 2021 pa 8.2984,58 €. Obračunana amortizacija iz naslova 

sredstev v upravljanju znaša v letu 2021 117.815,01 EUR in se obračunava v breme ustanovitelja, zato 

ni izkazana med odhodki. Uporabljeno sodilo za razporejanje amortizacije je odvisno od vira 

nabavljenih osnovnih sredstev. Obračunana amortizacija ZZŠSK znaša 12.838,97 EUR. 

 

POPIS OSNOVNIH SREDSTEV IN DROBNEGA INVENTARJA NA DAN 31.12.2020 

Na dan 31.12.2021 so bila v poslovnih knjigah izkazana naslednja sredstva po nabavni vrednosti: 

003 – Neopredmetena osnovna sredstva v znesku 10.574,23 EUR 



 
 
 
 
 
 

12 
 

020 – Zemljišča v znesku 342.901,77 EUR 

021 – Gradbeni objekti v znesku 3.672.091,69 EUR 

023 – OS v pridobivanju v znesku 47.243,75 EUR 

040 – Oprema v znesku 640.065,71 EUR 

041 – DI v znesku 47.979,31 EUR 

   

Pri popisu so bile ugotovljene spremembe pri osnovnih sredstvih in drobnem inventarju, zaradi 

dotrajanosti predmetov, ki so bili izločeni iz uporabe v skupni vrednosti 8.294,58 EUR. 

Podatki o popisu osnovnih sredstev in drobnega inventarja so vpisani v ustrezne popisne liste in so 

usklajeni s knjigovodsko evidenco. 

Seznam odpisanih osnovnih sredstev in drobnega inventarja: 

 
v EUR-ih 

ŠIFRA NAZIV KOLIČINA LETO 

NABAVE 

NABAVNA 

VREDNOST     

0000033201 PANELNA OGRAJA IGRIŠČE ZBELOVO 1 2013 2165,19 

000012601 ORPEMA V UPRAVLJANJU NFITNESS 1 2004 689,26 

000012601 KOSILNICA HUSQVARNA R 52 S 1 2012 394,72 

00019701 RAČUNALNIK AMD ATHLON 1 2007 650,18 

000033001 HP COMPAQ PC DELOVNA POSTAJA 2 2013 1195,70 

0000367 PRENOSNIK TOSHIBA SATELLITE M50D-A-10D-A                 2 2014 508,01 

0000381 HTC ONE A9 Grey 1 2015 417,72 

000033301 KOLO IDEAL INTEGRATOR 1 2013 779,37 

000023701 KALORIMETER QVEDIS 1,5 M3/H (STRELIŠČE) 1 2008 330,43 

000027601 STOL VRTILJAK RJ7308 C – DIREKTOR 1 2010 132,22 

000029001 BRUSILNIK KOTNI D28490 1 2012 138,30 

0000433 IONIZATOR ZRAKA 1 2017 133,48 

 

Stroški dela 

Skupni stroški dela so v letu 2020 112.109,91 EUR, v letu 2021 pa 121.200,85 EUR.  

 
v EUR-ih 

stroški dela 2018 2019 2020 2021 indeks 
2021/2020 

stroški dela 89.762 91.599  86.431      92.189    1,07 

prispevki delodajalca 14.444 14.739   13.907    14.789    1,06 

prevoz na delo 1.379 916 705                         
812    

1,15 

prehrana med delom 4.433 4.312 4.248     4.315    1,02 

regres za letni dopust 4.729 4.818 4.812        5.560    1,16 

izplačilo jubilejnih nagrad in 
odpravnin 

- -           289      

premije dodat. pok. zavarovanja 2.000 2.019  2.007         2.203    1,10 

plačna nesorazmerja - -                  -      



 
 
 
 
 
 

13 
 

kilometrina in dnevnice          1.045      

skupaj 116.747 118.404 112.110    121.201    1,08 

 

Konec leta 2021 je bilo na ZZŠSK za šport Slovenske Konjice v rednem delovnem razmerju 6 oseb.  

 

Drugi stroški 

Drugi stroški predstavljajo dotacije klubom in društvom, ki izvirajo iz pogodb za izvedbo športnih  

programov ter ostali stroški za organizacijo tekmovanj in ostalih prireditev. Vir sredstev je občinski 

proračun. V letu 2019 je bilo v te namene namenjenih v letu 2020 pa 119.652,32 EUR v letu 2021 pa 

113.230,50 EUR.  

 
v EUR-ih 

 

  2018 2019 2020 2021 indeks 2021/2020 

drugi stroški 120.591 120.166     119.652    113.231 0,95 

 

Ostali odhodki 

Ostali odhodki so izkazani v vrednosti 4 EUR (odbitni delež, izravnave, prevrednotovalni odhodki in 

ostali davčno nepriznani stroški).  

 

PRIHODKI 
Skupni prihodki ZZŠSK so v letu 2020 pa 368.344,54 EUR, v letu 2021 pa 491.449,22 EUR. 

 
v EUR-ih 

prihodki 2018 2019 2020 2021 indeks  
2021/2020 

uporaba športne dvorane 20.083 23.026 13.158    25.989    1,98 

računovodske storitve 16.092 9.322 9.095       5.270    0,58 

uporaba ŠRC Dobrava 5.120 10.463      1.278         13.820    10,81 

najemnine poslovnih prostorov 9.743 10.767      8.676    10.968    1,26 

prihodki od reklam in sponzorstev 7.296 11.043      3.458              -    0,00 

uporaba športnih objektov 1.300 3.311      2.748        1.330    0,48 

najem gostinskega lokala 2.000 2.000   993          1.384    1,39 

drugi prihodki od prodaje blaga in 
storitev 

908 1.222      2.056         5.365    2,61 

prihodki fundacija, Erasmus+  - -      7.514       34.422    4,58 

prevrednotovalni poslovni prihodki 189 649              -          9.510    - 

donacije 630 50               -           4.300    - 

prihodki vstopnina + najem opreme 406 903    382           34.795    91,16 

prihodki oddaja drsališče - 4.900      5.400                   -    0,00 

prihodki za materialne stroške - 557     1.247               816    0,65 

Prejete odškodnine od zavarovalnic - 3.269    11.312           4.304    0,38 



 
 
 
 
 
 

14 
 

ostali prihodki 2.211 1             5                    1    0,11 

skupaj lastni prihodki 65.978 81.483    67.322         152.275    2,26 

skupaj dotacije proračun 278.076 281.554  301.022     339.174    1,13 

skupaj 344.054 363.037  368.345    491.449    1,33 

 

 

Lastni prihodki ZZŠSK in prihodki, ki jih je ZZŠSK pridobil iz drugih virov (brez dotacij po pogodbi z 

Občino) so v letu 2021 znašali 152.275 EUR. Dotacije iz proračuna Občine Slovenske Konjice zajemajo 

že ustaljene namene (razčlenjeni spodaj). 

 

Razčlenitev dotacij iz proračuna Občine Slovenske Konjice po namenu 
v EUR-ih 

 

dotacije iz proračuna po namenu 2018 2019 2020 2021 indeks 
2021/2020 

plače 55.610 53.550  57.060    56.292    0,99 

premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zav. 

1.180 1.090 1.080             1.128    1,04 

drugi osebni prejemki 6.463 5.685  5.887          9.120    1,55 

prispevki delodajalca 8.950 8.629 9.180          9.048    0,99 

materialni stroški 5.000 5.000 4.992              4.992    1,00 

stroški objektov v upravljanju 65.000 65.000  75.000           75.000    1,00 

dotacije klubom in društvom 97.000 105.000 107.455        114.000    1,06 

drugi programi 37.600 37.600 37.600       37.600    1,00 

SKUPAJ  276.803 281.554    98.254          307.180    1,03 

 

 

STANJE SREDSTEV, TERJATEV IN OBVEZNOSTI ZAVODA NA DAN 31. 12. 2021 

V nadaljevanju prikazujemo stanje finančnih sredstev in terjatev ZZŠSK. 

 
v EUR-ih 

 

Sredstva in terjatve 2018 2019 2020 2021 indeks 2021/2020 

denarna sredstva na računu 51.015 88.162 95.622     112.358    1,18 

terjatev do kupcev 16.801 17.640 11.922     10.326    0,87 

terjatve do upor. proračun. sred. 3.428 917    173       2.246    13,00 

kratkoročne finančne naložbe 1.161 1.318    75              -    0,00 

druge terjatve 523 19.813   20.193            40.978    2,03 

Skupaj sredstva in terjatve 72.928 127.851     127.984                     165.907    1,30 

 

V nadaljevanju prikazujemo stanje obveznosti ZZŠSK. 
 

v EUR-ih 



 
 
 
 
 
 

15 
 

 

Obveznosti 2018 2019 2020 2021 indeks 
2021/2020 

obveznosti do zaposlenih 5.583 5.714   5.619      7.437    1,32 
obveznosti do dobaviteljev 93.753 14.283 5.205        8.526    1,64 
obveznosti za davke in prispevke 9.794 6.242  6.853        9.584    1,40 
obveznosti do uporabnikov 
proračuna 

7 895      40            
397    

9,90 

pasivne časovne razmejitve - 8.500 3.973      17.832    4,49 
nedavčni prihodki, odpisi       -      386      
skupaj 109.137 35.634 21.690    43.391    2,00 

 

 

 

 

Zavod za šport Slovenske Konjice 

 

Svet zavoda 

Direktorica Predsednik 

Laura Krančan Matej Šretl 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

16 
 

DODATEK: 

POJASNILA K RAČUNOVODSKIM IZKAZOM ZAVODA ZA ŠPORT SLOVENSKE KONJICE 

 

Računovodske usmeritve 

Računovodski izkazi Zavoda za šport Slovenske Konjice so pripravljeni v skladu z naslednjimi predpisi: 

- Zakon o javnih financah, 

- Zakon o računovodstvu, 

- Pravilnikom o sestavljanju letnih poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 

javnega prava, 

- Pravilnikom o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava, 

- Pravilnikom o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 

javnega prava, 

- Pravilnikom o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih 

sredstev, 

- Pravilnikom o načinu in rokih usklajevanja terjatev in obveznosti po 37. členu Zakona o 

računovodstvu, 

- Navodilom o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter metodologije 

za pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov 

proračuna, 

- Navodilo o predložitvi letnih in zaključnih poročil ter drugih podatkov poslovnih subjektov.  

 

Računovodsko poročilo, ki je bilo predloženo Agenciji za javnopravne evidence in storitve obsega :  

1. bilanco stanja s prilogama o: 

- stanju in gibanju neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev; 

- stanju in gibanju dolgoročnih finančnih naložb in posojil. 

  

2. Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov z obveznimi prilogami: 

- izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka, 

- izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti, 

- izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov, 

- izkaz računa financiranja določenih uporabnikov. 

 

Neopredmetena dolgoročna sredstva 

Neopredmetena dolgoročna sredstva so izkazana po nabavni vrednosti in se amortizirajo z uporabo 

metode enakomernega časovnega amortiziranja. 

 

Opredmetena osnovna sredstva 

Vključujejo zemljišča, gradbene objekte, opremo ter drobni inventar. Izkazana so po nabavni vrednosti 

in se amortizirajo v skladu z navodilom o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih sredstev in 



 
 
 
 
 
 

17 
 

opredmetenih osnovnih sredstev. Sredstva se redno odpisujejo z uporabo metode enakomernega 

časovnega amortiziranja.  

 

Terjatve iz poslovanja  

Izkazujejo se v zneskih, ki izhajajo iz knjigovodskih listin. Popravek vrednosti terjatev za katere obstaja 

dvom, da bodo poplačane je oblikovan popravek v breme prevrednotovalnih odhodkov. Popravki se 

oblikujejo za posamezne terjatve v njihovi celotni višini. 

 

Kratkoročne obveznosti iz poslovanja 

Obveznosti se izkazujejo v zneskih, ki izhajajo iz ustreznih listin ob njihovem nastanku. Obveznosti se 

izkazujejo v poslovnih knjigah kot dolgoročne in kratkoročne; ločene posebej od tistih do uporabnikov 

enotnega kontnega načrta ter do dobaviteljev, do zaposlenih, do financerjev in do drugih v zvezi s 

poslovnimi, finančnimi in drugimi odhodki v skladu s kontnim načrtom. 

 

Obveznosti za sredstva prejeta v upravljanje 

Kažejo na vir financiranja sredstev s katerimi upravlja ZZŠSK in na njegovo obveznost do lastnikov 

(občine). Te obveznosti se povečujejo z vlaganji lastnikov in z uspešnim poslovanjem ZZŠSK (presežek 

prihodkov nad odhodki) ter zmanjšujejo za popravek vrednosti. 

 

Pojasnila k bilanci stanja 

Neopredmetena dolgoročna sredstva in opredmetena osnovna sredstva 

Neopredmetena sredstva in opredmetena osnovna sredstva predstavljajo objekte in opremo, 

potrebno za opravljanje dejavnosti za katero je ZZŠSK ustanovljen. Neodpisana vrednost 

neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev na dan 31. 12. 2021 znaša 

2.638.991,72 EUR.  

 

Prikaz neopredmetenih dolgoročnih ter opredmetenih osnovnih sredstev na dan 31. 12. 2021 
v EUR-ih 

  

dolgoročne premoženjske pravice 0 

zemljišče športna dvorana 57.949 

zemljišče ŠRC Dobrava 166.835 

zemljišče ŠRC Park 118.117 

športna dvorana in ploščad 591.424 

stadion (tribune, slačilnice, jeklena konstrukcija) 125.806 

taborniški dom 171 

Atletski stadion Ob Dravinji 463.732 

oprema 44.481 

tekaška steza Park 31.092 

umetna trava – stadion 606.759 

športno igrišče Kajuhova 50.431 



 
 
 
 
 
 

18 
 

odbojka na mivki 55.955 

fitnes v športni dvorani 3.161 

Zeleni urbani prostor 22.966 

ŠRC Park – razsvetljava, skladišče, košarkarsko igrišče, tribune 220.699 

Zelen plac (Malindija) 2.852 

Kolopark 76.561 

skupaj 2.638.992 

 

Kratkoročne terjatve 

Kratkoročne terjatve znašajo 53.548,71 EUR. Terjatve se terjajo pisno. Kratkoročne terjatve 

predstavljajo terjatve do kupcev v višini 10.325,53 EUR, terjatve do uporabnikov proračuna v višini 

2.245,63 EUR, druge terjatve v višini 30.936,90 EUR, ki predstavljajo druge terjatve iz poslovanja, 

terjatve za vstopni davek na dodano vrednost in terjatve do državnih inštitucij ter projektov po 

pogodbi. 

 
v EUR-ih 

kratkoročne terjatve 2019 2020 2021 

terjatev do kupcev 17.640       11.922    10.326 

terjatve do proračunskih uporabnikov 917             173    2.246 

kratkoročne finančne naložbe 1.318                75    10.041 

druge terjatve 19.813       20.193    30.937 

kratkoročne terjatve 39.689       32.362    53.550 
 

 

Denarna sredstva 

Stanje denarnih sredstev ZZŠSK je na zadnji dan leta 2021 znašalo 112.358,21 EUR. Gre za sredstva na 

transakcijskem računu odprtem pri Upravi za javna plačila Žalec.  

 

Denarna sredstva v blagajni 

Denarnih sredstev v blagajni ni bilo. 

 

Kratkoročne obveznosti 

Obveznosti do virov sredstev so v bilanci stanja razčlenjene na kratkoročne obveznosti in dolgoročne 

obveznosti. ZZŠSK je imel na dan 31.12.2021 43.776 EUR obveznosti. Kratkoročne obveznosti 

predstavljajo obveznosti do zaposlenih za izplačilo decembrskih plač v višini 7.437,30 EUR, plačilo 

obveznosti za davke in prispevke v znesku 9.584,12 EUR, obveznosti do dobaviteljev v višini 8.506,12 

EUR in obveznosti do proračunskih uporabnikov v višini 396,95 EUR. Zapadle obveznosti bodo 

poravnane skladno z datumom zapadlosti. Med kratkoročno odložene prihodke predstavljajo tudi 

Erasmus+ Šport projekti: Green sport games v znesku 435,48 EUR, Sponafu v znesku 8.838,60 EUR, 

HLHL 60+ v znesku 8.557,97 EUR. 

 



 
 
 
 
 
 

19 
 

Prikaz strukture kratkoročnih obveznosti za leto 2021 
v EUR-ih 

kratkoročne obveznosti 2019 2020 2021 

obveznosti do zaposlenih 5.714          5.619    7.437 

obveznosti do dobaviteljev 14.283          5.205    8.526 

obveznosti za davke in prispevke 6.242          6.853    9.584 

obveznosti do uporabnikov proračuna 895                40    397 

pasivne časovne razmejitve 8.500          3.973    17.832 

skupaj 35.634       21.690    43.776 
 

 

Obveznosti za sredstva prejeta v upravljanju 

Dolgoročne obveznosti za neopredmetena in opredmetena osnovna sredstva, ki jih imamo v 

upravljanju, znašajo na dan 31. 12. 2021 2.638.991,72 EUR in v pridobivanju 47.243,75 EUR.  

 

Presežek prihodkov nad odhodki 

Presežek prihodkov nad odhodki pred obdavčitvijo znaša 57.197,88 EUR. V letu 2021 smo obračunali 

davek od dohodka pravnih oseb in ugotovila v znesku 2.195,75 EUR, tako da znaša čisti presežek 

prihodkov nad odhodki za leto 2021 55.002,13 EUR in se namenja za opravljanje dejavnosti ZZŠSK ter 

investicije. 

 

Pojasnila k izkazu prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov 

Pri ugotavljanju prihodkov in odhodkov je upoštevano načelo poslovnega dogodka. Prihodki so 

razčlenjeni v skladu s Slovenskimi računovodskimi standardi, Zakonom o računovodstvu in Enotnim 

kontnim načrtom za proračunske uporabnike. Med prihodki in odhodki so izkazani zneski, ki so nastali 

kot poslovni dogodki v času od 1. januarja 2021 do 31. decembra 2021. 

 

Skupni prihodki znašajo 491.449,22 EUR. Prihodke predstavljajo proračunska sredstva v višini 

339.174,37 EUR s katerimi ZZŠSK pokriva delno stroške dela, materialne stroške delovanja, stroške za 

izvajane programa športa otrok, dotacije klubom in društvom, vrhunski šport, tekmovanja. Prihodki od 

prodaje blaga in storitev na trgu v višini 98.922,21 EUR zajemajo prihodke od uporabe športne dvorane, 

računovodske storitve, najemnina poslovnih prostorov, najem bifeja, najem oglasnega prostora… 

 

Prikaz strukture prihodkov za leto 2020 in 2021 
v EUR-ih 

 

prihodki 2020 struktura 
v % 

2021 struktura v % 

prihodki od prodaje proizvodov in storitev                      47.852            12,99         98.922         20,13    

proračunska sredstva in ostali prihodki                    301.662            81,90      339.174        69,02    

prejeta sredstva iz fundacije                  -                    -             -      



 
 
 
 
 
 

20 
 

prihodki javna dela, probacija                  -               816         0,17    

finančni prihodki-PROJEKTI                        7.514               2,04              34.422           7,00    

drugi prihodki, odškodnine, donacije                      11.317               3,07         8.605            1,75    

prevrednotovalni prihodki                  -                9.510          1,94    

skupaj                    368.345          100,00      491.449        100,00    
 

Prikaz strukture odhodkov za leto 2020 in 2021 
v EUR-ih 

 

 

odhodki                        
2.020    

 struktura v 
%  

2021 struktura v % 

stroški materiala                    41.432          11,98               49.366                   11,37    

stroški storitev                    62.053          17,94              125.729                    28,95    

amortizacija osnovnih 
sredstev 

                   10.277            2,97               13.174                    3,03    

stroški dela                 112.110          32,41             121.201                    27,91    

drugi stroški - dotacije                119.652          34,59              124.777                    28,73    

prevrednotovalni odhodki                  -                            -                           -      

ostali odhodki                          362             0,10                         4                     0,00    

skupaj stroški in odhodki                 345.886       100,00              434.251                 100,00    

 

Pojasnila k izkazu prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka  

V izkazu prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka gre za evidenčni 

izkaz o prihodkih in odhodkih v poslovnih knjigah po 9. odstavku 16. člena Pravilnika o razčlenjevanju 

in merjenju prihodkov in odhodkov. Upoštevano je načelo plačane realizacije. To pomeni, da je 

poslovni dogodek nastal in da je prišlo do priliva ali odliva denarja. Razporejanje odhodkov na odhodke 

za izvajanje javne službe in odhodke, ki se nanašajo na tržno dejavnost lahko po pojasnilu uporabimo 

kot sodilo razmerja med prihodki od poslovanja, izkazanimi v vrstici z oznako za AOP 660 izkaza 

prihodkov in odhodkov po vrstah dejavnosti, kar pri Zavodu za šport Slovenske Konjice predstavlja 

20,13 % prihodkov od prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

 

 

 

 

Slovenske Konjice, 27. 02. 2022 

 

 

 

Pojasnila k računovodskim izkazom pripravila Lea Leonarda Strnad. 


